
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

97
7-

bc
08

-d
02

9-
94

1b
-d

72
f-

aa
72

-8
56

c-
c4

60
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-8977-bc08-d029-941b-d72f-aa72-856c-c460

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 19/05/2025 14:18 | Sin acción específica | Sello de Tiempo:
19/05/2025 14:18

                                                                   
      

                                                           

 

 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXLUÍDOS. 

CONVOCATORIA DE EMPLEO TSI-100121-2024-102. 

OFERTA 2025.26 

 

PUESTO DE TRABAJO Técnico/a de apoyo a la investigación (Project manager) 

TIPO DE CONTRATO 
Contrato de actividades científico-técnicas (artículo 23.bis de la Ley 14/2011, 

de 1 de junio, de la ciencia, la Tecnología y la Innovación) 

REQUISITOS EXCLUYENTES 

Máster Oficial o titulación de nivel equivalente-MECES 3. (Deberá aportarse el 
título). 

Experiencia como gestor de proyectos en el ámbito público de, al menos, 1 año. 

(Deberá aportarse justificación con la candidatura). 

FECHA DE INCORPORACIÓN Mayo de 2025 

JORNADA Completa 1800h anuales (aprox. 40h semanales) 

REMUNERACIÓN ANUAL BRUTA 
29.984,10€, sin perjuicio de la actualización que, con carácter básico, se 

establezca en la legislación estatal para 2025. 

DURACIÓN 

Indefinido (vinculado a la duración del proyecto o a la financiación 

externa o financiación procedente de convocatorias de ayudas públicas 

en concurrencia competitiva en su totalidad) 

CENTRO DE TRABAJO IDIVAL/ Consejería de Salud, indistintamente según necesidad 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Gestión del Instituto de 

Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión de las candidaturas presentadas en 

el proceso de selección de referencia TSI-100121-2024-102 y de conformidad con las 

bases de la convocatoria, 

 

RESUELVE: 

Publicar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos: 

N.º Doc. Identidad Apellidos y Nombre Estado Motivo 

1º ***662*** LAVIN ALCONERO, LUCIA Admitido   

2º ***068*** Posada Cobos, Adrián Admitido   

3º ***817*** PRIETO CRESPO, PALOMA Admitido   

4º ***750*** San Felipe Riba, Diego Excluido No aporta experiencia requerida 

5º ***594*** GÓMEZ CRUZ, SARA Excluido No presenta titulación oficial requerida 

6º ***780*** Montes Ibars, Samuel Excluido No aporta experiencia requerida 

7º ***460*** Estrada Valencia, Martín Excluido No aporta experiencia requerida 

8º ***303*** HERRERA TRUJILLO, MARIA JULIANA Excluido No aporta experiencia requerida 

 

Santander, a fecha de la firma electrónica 

Galo Peralta 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

97
7-

bc
08

-d
02

9-
94

1b
-d

72
f-

aa
72

-8
56

c-
c4

60
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-8977-bc08-d029-941b-d72f-aa72-856c-c460

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 19/05/2025 14:18 | Sin acción específica | Sello de Tiempo:
19/05/2025 14:18

                                                                   
      

                                                           

 

 

 

Director de Gestión IDIVAL 


		2025-05-20T08:06:58+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



